[Cubierta] Procesus honorabilis procuratoris fiscalis heretic;e pravitatis 
Cesarauguste contra Bernandum Remirez, mercatorem, habitatorem civitatis 
Daroc;ensis, super causa fidei. 

/fol. 1/ In Dei nomine, amen. Noverint universi quod anno a Nativitate Domini 
millesimo quadringentesimo octoagesimo octavo, die videlicet que computabatur 
sexta mensis septembris, apud civitatem Daroce, Regni Aragonum, coram reverendo 
domino Martino Garsie, in Sacra Theologia maestro canonico sedis Cesaraguste, 
inquisitore et vicario generali, ad inquerendum de dicta heretica et apostatica pravitate 
in tota diocese Cesaraugustane, auctoritatibus apostolica et ordinaria deputato, 
comparuit et fuit personaliter constitutus venerabilis vir dominus Gomezius de 
Cientfuegos, canonicus seguntinus, procurator fiscalis et minister Sancte Inquisicionis.  

Oblarçio clamose.  
Qui, ciamos e insinuando, dixit quod fama publica refferente ad eius noticiam 

pervenit seu fuit deductum quod Bernandus Remirez, mercator, habitator civitatis 
Daroce, cum sit christianus in opprobium tamen fidei christiane et legis Envangeliçe, 
dixit, fecit et protulit multa yerba hereticalia, et servavit et servat ritus et cerimonias 
judaycas, jejunia judeorum faciendo, et panem azimum sive cotaço comendo in 
Pascatbem judeorum et potagium vocatum hamin, purgando carnes iuxta cerimonias 
judeorum, et sabbatum çelebrando, et ad alios ritus et cerimonias judaycas transeundo 
vel redeundo, /fol. 1 v./ legem Moysi simul cum Envangelio servando de articulis fidei 
et sacramentis Ecclesie male et perperam sentiendo, Sanctas Scripturas aliterquam per 
Spiritum Sanctum fuerunt et sunt declarate, intelligendo et interpretando, et aliaquam 
plurima faciendo que sapiunt et sapere possunt hereticam seu apostaticam pravitatem.  

Mandatum sumarie infformari. Mandatum çitari testes.  
Et de predictis, dictus Bernardus Remirez fuit et est suspectus vel diffamatus apud 

bonos et graves, quare suplicavit dicto domino inquisitori eius officium excitando 
quatenus de predictis omnibus et singulis se mandet infformali, cum ipse sit presto et 
paratus de predictis infformacionem debitam ei ministrare, talem qualem deçet. Et, in 
super, mandare citari omnes et sigulos testes quos ipse in modum probacionis seu 
faciendo fidem de contentis in dicta clamosa insinuacione duxerit nominandos seu 
eligendos, et alias in predictis et cirqua ea fieri Progedi et provideri, si et prout de jure 
et justicia et secundum canonicas sanctiones invenerint faciendum.